
Rozvaha PŘíSPĚVKoVÉ onclltzace
sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so, Škoní '1060/50 lC: 47796006Chomutov

sestavený ke dni 30.06.2022
Kč, s na dVě desetinná místa 39

) 3I 4

Netto

číslo
položky

Název položky sÚ

Brutto Korekce Netto
MINU

87 805 139 60"-" AKTIVA CELKEM'" 123 097 E73.46 35 292 733.86
Stala al(tiva E7 169 095.26 35 292 733,86 51 876 361,40
DlouhodobÝ nehmolnÝ maietek 1 029 210.17 960 614.77 68 656,00

1.

2.
3.
4.
5.
b.
7.

8.
o

68
0,00

656,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Nehmolné \^isledky Výzkumu a VýVoje
Software
ocenilelná práVa
Povolenky na emise a preÍerenční limity
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný maietek urěený k prodeji

05'l
035

012
013
o14
015
018
019
041

0,00
521742,00

0,00
0,00

507 528,77
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
453 086,00

0,00
0,00

507 52A,77
0,00
0,00

0,00
0,00

lt Dlouhodobý hmotný maietek 86 139 824.49 34 332 I19,09 51 807 705,40
1.

2.
3.
4.
5.
D.

7.
8.

9.
'10.

Pozemky
Kulturní předměty
Stavby
samostatné movité Věci a soubory moviých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
orobný dlouhodobý hmotný majetek
ostatní dlouhodobý hmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný majetek urĎený k prodeji

031
o32
021
o22
025
o28
029
042

o52
036

0,00
0,00

2 675 357,00
12 993 210,00

0,00
18 663 552,09

0,00
0,00

0,00
0,00

1 E49 700,00
0,00

45 937 664,60
4 020 340,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

'I E49 700,00
0,00

48 613 021,60
17 013 550,80

0,00
1B 663 552,09

0,00
0,00

0,00
0,00

ilt. Dlouhodobý ÍinanČni maietek 0,00 0,00 0,00
1.

2.
3.
5.
6.

Majetkové účasti v osobách s rozhodu.|ícím vlivem
Majetkové účasti V osobách s podslatným vlivem
Dluhové cenné papíry džené do splatnosti
Termínované vklady dlouhodobé
ostatní d|ouhodobý fi nanční maietek

061
062
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

IV Dlouhodobé Dohledávkv 0.00 0.00 0.00
't.
2.
o.
5.
b.

Poskytnuté náVratné Íinaněni V,ýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskylnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledávky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B. oběŽná al(iva 35 928 775.20 0.00 35 928 774.20
t. zásobv I 20 483.89 1 20 483.890,00

1.

z.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

'í 0-

Pořizeni materiálu
Mateňál na skladě
Materiál na cestě
Nedokonóená uýroba
Polotovary ýastní Výroby
Výrobky
Pořízeni zboží
Zboží na skladě
Zboží na cestě
ostatní 2ásoby

111
112
119
'121

122
123
131
132
138
139

0,00
'110 267,97

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
110 267,97

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,52
0,00
0,00

il. Krátkodobé pohledáVkV 25 087 402,93 0.00 25 087 402.93
1.
4.
5.
6.

9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
28.

30.
31.
32.
33_

odberatele
Krátkodobé poskytnuté zálohy
Jiné pohledáVky z hlavní činnosti
Poskytnuté náVratné finaněni ýpomoci krátkodobé
Pohledávky za zaměslnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spořeni
Daň z příjmů
ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněŽitá plnění
Daň z pňdané hodnoty
Pohledávky za osobami mimo Wbrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními Vládními institucemi
Pohledávky za vybranými místními úádními institucemi
Krátkodovbé poskytnuté zálohy na transfery

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné úěty aktivní
osÍatní krátkodobé pohledávkv

3í1
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373

381
385
388
377

49 151,00
95 480,00

0,00
0,00

23 308,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 265,52
0,00

24 914 198,41
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

49 151,00
95 480,00

0,00
0,00

23 308,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 265,52
0,00

24 914 198,41
0.00

ilt Krátkodobý Íinanění maietek 10 720 E91,38 0.00 10 720 891.38

0,00
46 180 736,60

4 076 795,80
0,00
0,00
0,00
0,00

46 201,87
0,00

2181 156,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 841 116,78
13 357,88

809,00
0,00

50 442,00

0

23.

1

't.

2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

12.

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
3í.
32.
33.
34.
35.

1't 179
55

105 646,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

13.
14.
15.
16.
't7.

18.
19.
20.
21.

0,00
0,00

145 024,25
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00

í02 030'00
12175,O3

0,00
't0 7'13,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

36.
37.
38.
eo

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5't.
52.
135
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

1.
2.
3.
4.

9.
10.
4t

16.
17.

Majetkové cenné papíry k obchodoVání
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované Vklady krátkodobé
Jiné běžné účty
BěŽný účet
Běžný účet FKSP
Ceniny
Peníze na cesiě
Pokladna

251
253
256
244
245
241
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 642 900,50
22 807,88

866,00
0,00

54 3'17,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 642 900,50
22 807,88

866,00
0,00

54 3í7'00



1

číslo
položky Název položky SU

BĚŽNE MlNULÉ
PASIVA CELKEM 87 805 139,60 63 692 144,13

c.
t.

Vlastni kapinil

Jmění úěetní.|ednotky a upravující položky

56 558 340,70

51 876 961,40

56 203 661,83

52 213 478,40
1.

3.

4.
5.

6.

7,

Jméni úÓetni jednotky
TransÍery na pořízení dlouhodobého majetku
Kuzové rozdíly
oceňovací rozdíly pň prvotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcházejících účelních období

401
403
405
406
407
408

50 593 458,40
'1 283 503,00

0,00
0,00
0,00
0,00

50 875 417,40
1 338 061,00

0,00
0,00
0,00
0,00

il Fondy účetní iednotky 3 830 747 ,43 3 929 950,52
a

2.

J.

4.
5.

|-ond odmén
Fond kulturních a sociálnich potřeb
Rezervní fond Wořený ze zlepšeného v,ýsledku hospodaření
Rezervní fond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

411

412
413
414
416

229 120,00

258 944,88
1472241,39

264 980,00
1 605 461.16

199 120,00
235 319,88

I 442 008,48
486 000,00

1 567 502,16

850 631.87ilt. Výsledek hospodaření 60 232,9't

1.

2,

3.

Výsledek hospodaření běžného účetní období
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

493
43',|

432

850 631,87
0,00
0,00

60 232,9'l
0,00
0,00

D. Cizi zdroie 31 246 798,90 7 488 482,30

t. Rezervy 0,00 0,00

1 Rezervy 441 0,00 0,00

il Dlouhodobé závazkv 0,00 0,00
1.

2.

4.
7.
8.

Dlouhodobé ÚVěry
Pfijaté návratné finanóní ýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé přljaté zálohy
ostatní dlouhodob é záv azky
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451
452
455
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

il1. KÍátkodobé záVazky 31 246 798,90 7 488 482,30
't.

4.
5.

7.
o

10.
11.
12.
13.

14.
'15.

16.
17.

í8.
í9.
20.
32.

35.
36.
37.
38.

Krátkodobé Úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Krátkodobé pRiaté zálohy
Pňjaté návratné Íinanční výpomoci krátkodobé
zaměstnanci
Jiné závazky vůěi zaměstnancům
Sociální zabezpečení
Zdravotní zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň 2 pňdané hodnoty
Závazky k osobám mimo vybrané Vládní instituce
záVazky k Wbraným ústředním úádním institucím
Závazky k vybraným mistním Vládním institucím
Krátkodobé přijaté Žálohy na transfery

Výdaje příštích období
Výnosy příštich období
Dohadné účty pasivní
ostatní krátkodobé závazky

281
289
321
324
326
331
333
336
337

338
341
342
343
345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

29 705,00
142 121,80

0,00
2 81 t 436,00

0,00
1 099 885,00

474 833,00
0,00
0,00

360 021,00
0,00

0,00
0,00
0,00

26 218 267,00

0,00
0,00

206 78 1,69
144 057,40

0,00
2 809 712,00

o,0o
1 105 302,00

476 744,00
0,00
0,00

378 905,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2 181 156,00

0,00
133,1 0

73 031,00
37 366,00

0,00
34 392,21

106 187,00
45 245,00

76.
77.

78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.

85.

86.

87.
88.
89.
90.

92.
93.
94.
95.

96.

97.

98.

99.

100
101

107

113
114
22.

117

121

127

1

I

1

I

1

1

11

11

1

11

11

11

11

1

1

I
,|

3třec|ní pÍůÍny$loYá tll,.oia
a Vytť oc}bomá ško!a,
sholní 50, přÍspér,lová
$kohrí íooo/5o, 43o o

Chomutev

1Ch
trl,I 474 629 gBa

tvtt w.tpQCv,cz



Yýkazzisku a ztrály

PRIS PEVKOVE ORGAN IZACE
sPŠ a VoŠ Chomutov, Št<olní so, Škoní 1060/50 Chomutov tč: 47796006

sestavený ke dni: 30.06.2022

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení:

Číslo Název položky sÚ

1 2 4

UCETNI OBDOBI
BEZNE MINULE

Hlavni činnost Hosp.činnost Hlavní činnost Hosp.činnost

A. NÁKLADYcELKEM 25 471 100,46 61 447,20 54 356 383,57 7'l 422,76 1

2

3

4

5

o

7

I
9

10

11

12

13

14

15

16

17

'18

19

20

2'.|

22

23

24

25

2r
27

28

29

30

3l
32

33

34

35

36

37

38

39

40

8'l

82

83

84

85

86

87

88

89

t. Náklady z ěinnosti 25 471 100,46 6'1 447,20 54 356 383,57 71 422.76

1.

2.

3.

4.

5.

b.

7.

8.

o

10.

11.

12.

13.

14.

15.

'í6.

17.

18.

19.

20.

22-

23.

24.

25.

zo.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

JO.

Spotřeba materiálu

spotřeba energie

Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majetku

Aktivace oběžného majetku

Změna stavu zásob vlastní výroby

opravy a udÉování

Cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnitroorganizaěních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištěni

Zákonné sociální náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodané pozemky

Tvorba a zúětování reserv

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého maletku

ostatní náklady z ěinnosti

501

502

503

504

506

507

508

5t1

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

403'Í57'68

I 038 708,07

30 265,00

0,00

-14 544,00

0,00

0,00

7 946,01

58 151 ,00

4 034,00

0,00

460 429,81

'16 742 390,00

5 524 962,00

68 71 1,00

453 7t0,60

0,00

0,00

0,00

1 00,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

518 6 15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 482,00

62 982,29

171,34

9'15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'11 430,86

39 072,00

1 855,00

0,00
'Í1í'00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 892,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

825 979,86

1 612 064,97

34 602,00

0,00

0,00

-7 96rí'00

0,00

664 545,80

34 827,00

14 392,43

0,00

I 032 496,04

35 029 495,00

11 672 845,00

145 062,00

878 810,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

903 684,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 146 865'8í

368 677,24

1 403,60

999,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 974,16

47 470,00

2 060,00

0,00

122,OO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 394,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
il. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

3.

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové ztráý
Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní Íinanění nák|ady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ilt. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00
1.

2.

Náklady vybraných ústředních Vládních institucí na transíery

Náklady Vybraných místních vládních institucích na transfery

571

572

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Číslo
položky Název položky sÚ

2 3 4

UCETNI OBDOBI
BĚŽNÉ MINULE

Hlavní činnost Hosp.činnost HIavní ěinnost Hosp.činnost
B výnosy celxena 26 330 999,53 52 180,00 54 338 839,24 149 200,00 42

L Výnosy z óinnosti 321 379,12 52 1 80,00 1 645 134,24 149 200,00 43

1.

2.

J.

4.

8.

9.

10.

11.

12.

'13.

14.

't5.

16.

17.

Výnosy z prode.ie úastních rnýrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboži

Jiné výnosy z úastních uýkonů

smluvní pokuty

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmohého majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání Íondů

ostatní výnosy z ěinnosti

601

602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

0,00

20 086,00

154 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 500,00

110 343,1?

0,00

52 1 80,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 986,00

154 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'I 087 000,00

376 24E,24

0,00

149 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

7A

[. Finanóní uýnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úrory

Kurzové zisky

Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanění \í'ýnosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

lv. Výnosy lransférů 26 009 620,41 0,00 52 693 705,00 0,00

1.

2.

Výnosy Wbraných ústřednich vládních inslitucí z transférů

Výnosy vybraných místních Vládních institucí z transÍerů

671

672 26 009 620 4í
0,00 0,00

ooo

0,00

52 69s 705 00

0,00

ooo
c. Wsleoex HosPoDŘENi

1.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běŽného účetního období
859 899,07

859 899,07

0,00

-9 267,20

-9 267,20

0,00

-17 544,33

-'17 544,33

0,00

77 777,24

77 777,24

0,00

škďc

Chomu
2



Příloha
áxnoní

Název, sídlo, právni forma a předmět ěinnosti účetni jednotky, lč 47796006 sPŠ a VoŠ Chomutov, Školní 5o,

sestavená k.'.. 30.06.2022

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úětů

číslo Název položky Synt.
úěet

oBDoBí
BEZNE MINULE

1

2

3

6

I
I

,|

1

P.t. Majetek účetní jednotky součet P.l.1.ažP.l.3 2 186 43'l,43 2 'l88 í30'36
,1,

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené záuazky
ostatní maietek

901
902
905
906
909

87 657,90

2 098 773,53

0,00
0,00
0,00

87 657,90

2100 472,46

0,00
0,00
0,00

P.lr. odepsané pohledávky a závazky součet P.ll.1.ďP.ll.2 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Králkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíérů
Krátkodobépodmíněné závazky ze zahraničn ích transÍéru
ostatní krátkodobé pohledávky z transférŮ
ostatní krátkodobé závazky z transférů

91't
912
913
914
915
916

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.ilt. Podmíněné pohledávky z důvodu užívánÍ maietku jinou osobou součet P.lll.'l.ažP.lll.6 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z dŮvodu Úplatného uŽívání majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu Úplatného uŽíváníjinou osobou
Krátk.podmín.pohledávky z dúvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
Dlouh.podmín.pohledávky z dŮvodu uŽívánÍ majetku jinou osobou na základě smlouvy o uýpůjčce
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užÍVání majetku jinou osobou zjiných důvodů

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.IV Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva souč.P.lV.1.ažP.lV.1 9 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.
8.

9.

10.

1'1.

12.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prode!i dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prgg9i {loghodgpého ma|etku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jihých smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávlty 

']jlÁy.n 
smiouv i ''i 

_' 'i _ ' '

Krátkodobé podmíněné pohlepávky ze:vztahu k prostředkŮm EU 1"

Dlouhodobé podmíněné pohledávky zq vzlahu ,k prostředkům EU :

Krátkodobé Pq,dmiqgné'nglledávky ze vztahu k jiným zdrojŮm '
Dlouhodobé podmíněné'pohledávky ze vztahu k jiným zdrgjům
Krátkodobé podmíněné Úhrady pohledávek z přijaých zajištění
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištění
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných zařízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízení a jiných zařÍzeni

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



P.V Podmíněnó závazky z důvodu užívání cizího majetku souč.P.V.1aŽP'V't 0,00 r 0,00 77

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transferu
Dlouhodobé podmíněné závazky z předchozích transferŮ
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferŮ
ostatnÍ dlouhodobé podmíněné závazky z transÍerŮ

95'
95t
95i
952

954

95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74
75
76

P.VI. Da!ší podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 140 824,00 140 824,00 30

1.

2.
3.

4.
5.
6.

7.
8.

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizÍho majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmÍněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základé smlouvy

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmÍněné závazky z dŮvodŮ uŽívánÍ cizího majetku na základě smlouvy

961
962

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 821,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00

0,00

31

32
33
34
35
36
37
38

967
968

P.Vlt. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.

3.

4.

3.

4.
7.

8.

9.
'10.

1',t,

12.

13.

14.

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Krátk.pod.závaz.Wpl.z pÉv.předpisů a další ěinnosti moci zákonodámé,ýkonné nebo soudní

Dlouh.podmíněné závazky vyplývajíci z práv.předpisů a další činnosti moci zák.,výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z pos$nutých zajištění
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnu!ých zajištění
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, spáVních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporŮ, spávních řízení a jiných řÍzení

971
972
973
974
975
976
978
979
981
982
983
984
985

986

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

51

P.Uil Vyrovnávací účty 0,00 0,00 82

1.

2.
3.

4.
5.

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatní dlouhodobá podmÍněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiVa
ostatní dlouhodobá podminěná pasiva

Vyrovnávací účet k podrozvahouých účtúm

983
984

o,00

0,00

0,00

0,00

2 045 607,43

0,00

0,00

0,00

0,00

2 047 306,36

78
79
80
81

54

okamžik sestavení: Podpisotlti záznaml.

ilr od]t prírnrygora ir<ch
a .VytlÍ-odbomá štota, Ch om u!ov,
Skolní 60, příspěvkova orgenlzace
Skolní 1060/50, 43o 01 Chomutov

tol,l 474 0a€ Bae
u'$lit,3pq€v.gt



Příloha ě.5 c
áxuottÍ

Název, sídto' právní forma a předmět činnosti úěetní iednotky' lČ 47796006 sPŠ a VoŠ Chomutov, Škdní 5o,

sestavená k... 30.06.2022

$třodtí průmyolová škola

c

a VyěčÍ oclbomá škoh,
Šroni 5o, přícpěúová
Šrotni 1060/50, 43o o1 Chomutcv

tel,t 474 628 e82
!Y1,VW,tptov.0l

PoloŽka období

Cislo Název BěŽné MinuIé

c.1.

c.2.

ZuýšenÍ stavu transferu na pořÍzení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

SníženÍ stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

54 558,00

0,00

109 I 16,00

161

162

j. , i,

i:',i,,rt i ,:rlr ,1,t.



Příloha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, lČ

sestavená k+zzsoooo

(v tis.Kč)

sPŠ a VoŠ Chomutov, Školní so,

30.06.2022

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

$třoÓrí průmyelevá lltole
? Vyel odbomá školr, Chomutov,
štoni 5o, příspěvltová o6rrnliacá
Šxotnt 1060/50, 43o 01 ohort,,it"u

tel.: 474 AZg gAA
mYrY.spscv.cz

PoloŽka Běžné úěetní
obdobíČíslo Název

Al. Poěátečni stav z fondu 235 319,88 17'l

172

187

173
174

175

í88

176

177

178

179
'180

181

182

183

'184

185

186

A"lt. Tvorba fondu 328 303,00

1

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

splátky půjček na býové ueety pbisxyt1u,v.i,9" róno" 
"r.u:rssz .

Náhrqdv š,ko'd.1 p9i].sl.é plněnÍ od pojišťovny:.{lahujicí s9 k majetku pořízeného z fondu

Peněžnra jiňďdaý'uřčené do fondu 'l '.. 
,!' ' :,..

ostatnÍ tvorba fondu

328 303,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.1il. Užití fondu 304 678,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

PŮjčky na býové úěely

Stravování

Rekreace

Kultura, tělovýchova a sport

Sociální v'ýpomoci a pŮjčky

Poskýnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění

Úhrada ěásti pojistného na soukromé Životní pojištění

ostatní uŽití Íondu

0,00

20 470,00

151 675,00

'10 664,00

0,00

56 000,00

55 600,00

0,00

10 269,00

A.IV. Konečný stav fondu 258 944,88



Rezervní fond D
pŘíspĚvxovÉ ononHEAcE zŘzovnnÉ Úzeuníut snmospnÁvHÝul ceucr A sVAzKY oBc

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, Ič lzzsooos sPŠ a VoŠ chomutov, Štotní so'

sestavená k 30,06.2022

(v Kč)

Po!oŽka Běžné úěetní
obdobiČíslo Název

D.l. Poěáteění stav z fondu í g28 008'48 241

242

243

244

24Í
248

24i

24t

24E

25Í
251

,q,

o.lt. Tvorba fondu 66 732,91

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený uýsledek hospodaření

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespolřebované dotace z mezinárodních smluv
PeněŽní dary - účelové

PeněŽní dary - neúčelové

ostatní tvorba

30 232,91

0,00

0,00

36 500,00

0,00

0,00

D.1il. čerpání íondu 257 520,00

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného vrýsledku hospodaření

Úhrada sankcí

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele

Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

ostatní čerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

257 520,00

D.tv. Konečný stav fondu 1 737 221,39

{rt\

. ' 8tÍ.fií prrůnnysloÉ s<ole
e YFÍodbomá lkola' Chomutov,

, $trolni 5Q' pfispěvlorá organizaci
$ltotní 10$0/50' 430 01 Chomutcv
ii j tel.: 474 628 982

wlir/w.gpscv.cz



Příloha F
lnvestiční fond

pŘíspĚvxovÉ oRolnlznce zŘzovenÉ Územníul samospnÁvnÝml cELKY A svAzKY oBc
Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti úěetní jednotky, lčlzzsoooo spŠ a VoŠ Chomutov, Školní so,

sestavenák... 30.06.2022

(v Kč)

F

PoIoŽka Běžné úěetni
obdobíČíslo Název

F.t. Počátečni stav z fondu I 567 502,16 281

282

283
284

285

286

287

288

289

290

291
293
294
295

1292

F.t!. Tvorba fondu 471 949,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

lvestičnÍ dotace z rozpočtu zňzovatele

lvestičnÍ příspěvky ze státních fondŮ

Ve uýši rnýnosú z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve tnýši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví přÍspěvkové organizace

Převody z rezervního fondu

47í 949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F.ilt. čerpání fondu 433 990.00

1.

2.

3.

4.

Financování investiěních uýdajů
Úhrada investičních úvěrů nebo pŮjček

odvod do rozpočtu zřizovatele
Posílení zdrojů určených k financování údržby a oprav majetku

'189 990,00

0,00

244 000,00

0,00

F.IV Konečný stav fondu I 605 461,16

.,,,pi.'i .. i; '; i '

''''''''$tJi*r,l:1f"ŤsŤ"ll*"",

BřJtťuť'"'i"nii';ruJúinlzace
E*aili i*óluó' 43o^ ql9homutov

' \tr\Y,'|:"' :1 
tal.i 474 628 982

lÍs,Úv'gpgcv'cz



Příloha G
Stavby

áxuoNí
Název, sídIo, právní forma a předmět činnosti úěetní jednotky, lČlzzsooos spŠ a VoŠ chomutov, Št<olní so,

sestavenák... 30.06.2022

(v Kě)

G

Číslo
položky Název poloŽky

oBDoBí
ltrtlttut-ÉeĚŽHÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO 301

302

303

304

305

306

307

308

G. Stavby 48 613 021,60 2 675 357,OO 45 937 664,60 46 í80 736'60

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inŽenýrské sítě

ostatní stavby

768 034,00

47 844 987,60

0,00

0,00

0,00

0,00

39 670,00

2 635 687,00

0,00

0,00

0,00

0,00

728 364,00

45 209 300,60

0,00

0,00

0,00

0,00

732 210,00

45 448 526,60

0,00

0,00

0,00

0,00

ii;.'t.:, 'l:'l ':f;

$tlcdnÍ průrnyslová ško{a
a VylČí odbomá ókola, ChomutoY
glíohí 5o,.příspěvková orgtnlzacÉ.
shohtí 1o8o/5o, 43o 01 Chomut;l,

... l



Příloha H
Pozemky

áxuoruí
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní iednotky, lčlzzsoooo spŠ a VoŠ chomutov, Škdní 5o,

sestavenák... 30.06.2022

(v Kč)

H

číslo
položky Název poloŽky

osoosí
tutHut-É

BEZNE
BRUTTO KOREKCE NETTO 311

3',12

313

314

315

317

318

H. Pozemky 'I 849 700,00 I 849 700,00 1 849 700,00

H.1.

H.2,

H.3.

H.4.

H.5.

StavebnÍ pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, |ouky, rybník1

Zastavěná plocha

ostatnÍ pozemky

0,00

0,00

47't 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

;:''- :i:' $rÓitr pÍůÍnyslová škob

..1 tr' $."'!
1 i. .l\.: . i* t

l :' :a vý{Ll|;odborná škola', Škóhí6o;příspěr/<ová
Šrotnl 1ooÓ/5o, 43o o'!' i ' itbt.: 474 6za g

wwY/,gpscv.cz

r' )'

Chom

82


